UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /PGDĐT

      V/v triển khai Nghị định số

03/2024/NĐ-CP ngày 11/01/2024 của

Chính phủ về thanh tra chuyên ngành

        Bình Sơn, ngày         tháng 02 năm 2024

  Kính gửi:

Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở.

Ngày 11/01/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 03/2024/NĐ-CP Quy

định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt động của

cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành, có hiệu lực thi

hành kể từ ngày 01/3/2024; Thực hiện Công văn số 644/UBND-NC ngày

02/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Nghị định

số 03/2024/NĐ-CP ngày 11/01/2024 của Chính phủ về thanh tra chuyên ngành,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường triển

khai Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11/01/2024 đến viên chức của đơn vị

mình biết để thực hiện. Thời gian thực hiện hoàn thành trước ngày 25/02/2024.

Trong quá trình triển khai thực hiện Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày

11/01/2024 nếu có vướng mắc, đề nghị kịp thời phản ánh về Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Bình Sơn để giải đáp hoặc tổng hợp đề xuất với cấp có thẩm

quyền giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, ntthuy.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-02-06T15:58:19+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-02-06T16:12:47+0700

		2024-02-06T16:12:47+0700

		2024-02-06T16:12:47+0700